



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000011/2019 - 22/03/2019 - Processo Nº 000019/2019

<i>Vencedor</i>	PEDREIRA FLORESTA LTDA
<i>CNPJ</i>	26.286.492/0001-17
<i>Endereço</i>	Corrego BRAÇO DO RIO, SN - Zona Rural - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
<i>Contato</i>	3237461162

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	SOLO DE BRITA solo de brita	PED. FLORESTA	M 3	3.000,00	40,00	120.000,00
00002	MANILHAS DE 300 PS 1-TUBRO DE CONCRETO manilhas de 300 ps 1-tubro de concreto	PED. FLORESTA	UNI	250,00	47,00	11.750,00
00003	MANILHAS DE 400 PS 1-TUBRO DE CONCRETO manilhas de 400 ps 1-tubro de concreto	PED. FLORESTA	UNI	250,00	62,00	15.500,00
00004	MANILHAS DE 500 PS 1-TUBRO DE CONCRETO manilhas de 500 ps 1-tubro de concreto	PED. FLORESTA	UNI	250,00	79,00	19.750,00
00005	MANILHAS DE 600 PS 1-TUBRO DE CONCRETO manilhas de 600 ps 1-tubro de concreto	PED. FLORESTA	UNI	250,00	107,00	26.750,00
00006	MANILHAS DE 800 PS 1-TUBRO DE CONCRETO manilhas de 800 ps 1-tubro de concreto	PED. FLORESTA	UNI	200,00	174,00	34.800,00
00007	CONCRETO USINADO - FCK DE 15 MPA concreto usinado fck 15 mpa	PED. FLORESTA	M³	100,00	280,00	28.000,00
00008	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA concreto usinado fck 20 mpa	PED. FLORESTA	M 3	100,00	300,00	30.000,00
00009	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA concreto usinado fck 25 mpa	PED. FLORESTA	M 3	100,00	320,00	32.000,00
00010	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA concreto usinado fck 30 mpa	PED. FLORESTA	M 3	100,00	350,00	35.000,00

Total do Fornecedor: 353.550,00

Total Geral: 353.550,00